1

陕路发〔2016〕63 号

关于下发增值税会计核算办法及业务

操作规范的通知

各单位：

现将《陕西路桥集团有限公司增值税会计核算办法》（试行）

及《陕西路桥集团有限公司增值税业务操作规范》（试行）下发给

你们，请认真学习并遵照执行。

陕西路桥集团有限公司

2016 年 6 月 7 日

  抄送：鲁董事长，赵总经理，赵书记，米总监，

财务资金部，审计监察部，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 6 月 22 日发
                                              共印 8 份